CONSEJO DE ESTADO
SALA DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO

SECCION SEGUNDA

El presidente de la seccion segunda del Consejo de Estado, de conformidad con lo
dispuesto en el articulo 26 del acuerdo 58 de 1999, informa que el nueve (09) de marzo de
dos mil diecisiete (2017) a las ocho de la mafiana (8:00 a. m.), la subsecciones A de la
seccion segunda del Consejo de Estado, someterdn a discusion los siguientes proyectos
constitucionales:

SUBSECCION A

DR. GABRIEL VALBUENA HERNANDEZ
FALLOS

1. AC-16-01368

2. AC-16-00714

3. AC-16-00683

4. AC-16-01945

5. AC-16-01399

6. AC-16-03490

7. AC-17-00383

8. AC-17-00365

9. AC-17-00347

10. AC-17-00284

11. AC-17-00414

1. AC-16-01435

2. AC-16-06071

3. AC-17-00376

4. AC-16-02212

5. AC-16-02466

6. AC-16-03694

Accion de tutela
(F. de v. mar-09-16)
Accion de tutela
(F. de v. mar-09-16)
Accion de tutela
(F. de v. mar-09-16)
Accion de tutela
(F. de v. mar-09-16)
Accion de tutela
(F. de v. mar-09-16)
Accion de tutela
(F. de v. mar-09-16)
Accion de tutela
(F. de v. mar-09-16)
Accion de tutela
(F. de v. mar-09-16)
Accion de tutela
(F. de v. mar-09-16)
Accion de tutela
(F. de v. mar-09-16)
Accion de tutela
(F. de v. mar-09-16)

Acciobn de tutela
(F. de v. mar-14-16)
Accién de tutela
(F. de v. mar-14-16)
Acciobn de tutela
(F. de v. mar-09-16)
Accioén de tutela
(F. de v. mar-19-16)
Accioén de tutela
(F. de v. mar-14-16)
Accioén de tutela
(F. de v. mar-16-16)

1

Betzaida Guerra Martinez

Leydi Natalia Sanchez Ramirez

Claudia Asceneth Bedoya Valencia

Gilfredo Martinez Pasinga

C. I. Manufacturas Femeninas Ma'Femme S.A.S.
Luz Aleira Sanchez Jiménez

Miller Portela Canizales

Pascual Renteria Palacios

Ugpp

Ugpp

Oscar Antonio Burbano Casanova

DR. WILLIAM HERNANDEZ GOMEZ
FALLOS

Fredy Alexander Rincon
Hernéan Torres

Franca Tulia Gomez
Myriam Rivera Mora
Oz Ingenieria Group

Carmen Delia Acevedo Lopez



10.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

AC-16-02706

AC-16-00655

AC-16-02407

AC-17-00260

AC-17-00274

AC-17-00024

AC-17-00360

AC-17-00200

AC-17-00243

AC-17-00108

AC-17-00285

AC-16-02931

AC-16-02990

AC-16-01886

AC-16-02162

AC-16-02401

AC-16-00750

AC-16-00639

AC-16-02154

AC-16-02408

AC-16-06090

AC-16-00716

AC-16-00097

AC-16-04094

Accibn de tutela
(F. de v. mar-14-16)
Accibn de tutela
(F. de v. mar-13-16)
Accibn de tutela
(F. de v. mar-14-16)
Accibn de tutela
(F. de v. mar-14-16)

Accibn de tutela
(F. de v. mar-09-16)
Accibn de tutela
(F. de v. mar-09-16)
Accion de tutela
(F. de v. mar-09-16)
Accion de tutela
(F. de v. mar-09-16)
Accion de tutela
(F. de v. mar-14-16)
Accion de tutela
(F. de v. mar-13-16)
Accion de tutela
(F. de v. mar-14-16)
Accion de tutela
(F. de v. mar-14-16)
Accion de tutela
(F. de v. mar-14-16)
Accion de tutela
(F. de v. mar-14-16)
Accion de tutela
(F. de v. mar-14-16)
Accion de tutela
(F. de v. mar-14-16)
Accion de tutela
(F. de v. mar-14-16)

Acciobn de tutela
(F. de v. mar-14-16)
Acciobn de tutela
(F. de v. mar-14-16)
Acciobn de tutela
(F. de v. mar-14-16)
Acciobn de tutela
(F. de v. mar-14-16)
Accioén de tutela
(F. de v. mar-14-16)
Accioén de tutela
(F. de v. mar-14-16)
Accioén de tutela
(F. de v. mar-14-16)
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Cielo Blandon
Nidia Cruz Beltran
Carlos Angel Cardona

Miguel Angel Charris

DR. RAFAEL FRANCISCO SUAREZ VARGAS
FALLOS

Arnolis Judith Petro Galindo

Gloria Patricia Vidal Morcillo

Alfonso José Antonio Juan Domingo Olaya
Roman

Dagoberto Bohorquez forero

Yimi Alvarez Madera y otra

Magnolia Arias Medina

Caja de compensacion familiar-compensar
Daniel Sanchez Gutiérrez

Lorena Yolima Avendafio Miranda

Aseo técnico de la sabana s.a e.s.p
Empresa de transportes trans toro limitada

Edgardo Enrique Rodriguez Zabala

Sindicato Nacional de Beneficencias de
Colombia Sintrabeneficiencias

Samuel Amorocho Prada en representacion de
Camila Andrea Amorocho Sanchez

Erika Graciela Salas Martinez

Camilo Andrés Duarte Moreno

Arley Méndez De La Rosa

Maria del Pilar Moreno Alvarado

Camilo Augusto Castro Palomo

Rodolfo Angel Castro Gutiérrez en
representacion de Maria José Castro Salas
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21. AC-17-00425 Accion de tutela Esteban Jerez Carrefio
(F. de v. mar-15-16)
22. AC-16-02606 Accidn de tutela Jesus Antonio Ocampo Sua
(F. de v. mar-10-16)
AUTO
1. AC-16-02821 Accion de tutela Héctor Fabi&n Quistanchala Cuasapud

El presente aviso se fija hoy, ocho (8) de marzo de dos mil diecisiete (2017).

El presidente,

CARMELO PERDOMO CUETER

El secretario,

WILLIAM MORENO MORENO

PPM



